Муниципальное автономное учреждение
«Центр развития образования»
(МАУ «ЦРО»)

Приказ

29.05.2023                                                                                                     № 89-пр

Об утверждении плана работы
МАУ «ЦРО» на июнь 2023 года

На основании плана работы МАУ «ЦРО» на 2022-2023 учебный год, в целях качественной организации и проведения мероприятий МАУ «ЦРО» в июне 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план работы МАУ «ЦРО» на июнь 2023 года.
2. [bookmark: _Hlk125703089]Информационное, организационное и методическое сопровождение подготовки и проведения методических мероприятий для педагогических работников возложить на заместителя директора Звягину Е.С.
3. Информационное, организационное и методическое сопровождение подготовки и проведения мероприятий для обучающихся (детей), родителей (законных представителей) возложить на заместителя директора Веденеву Е.А.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                          Е.И. Одинокова

[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлены:  ________________Е.С. Звягина
                                              ________________Е.А. Веденева

УТВЕРЖДЕН
приказом директора
МАУ «ЦРО»
от «29» мая 2023 года
№ 89-пр

План работы МАУ «ЦРО» на ИЮНЬ 2023 года

	Дата, время проведения
	Содержание деятельности
	Место
проведения
	Ответственный

Методические мероприятия для педагогических работников

	01.06
13:00
	Курс для педагогов детских садов «Математика для детей 4-8 лет с набором «6 кирпичиков LEGO DUPLO» (организатор – Информационные системы в образовании)
	МАОУ «СОШ № 2 им. М.И. Грибушина» СП Детский сад
	Панфилова Е.Е.

	до 09.06
	Прием отчетов от руководителей творческих методических формирований за 2022-2023 учебный год
	дистанционно
	Звягина Е.С.
Методисты

	19-23.06
	Индивидуальные собеседования с руководителями творческих методических формирований
	МАУ «ЦРО»
	Звягина Е.С.
Методисты

	с 21.06
	Заполнение ФИС ФРДО
	МАУ «ЦРО»
	Волегова Н.Н.

	до 30.06
	Мониторинг результативности курсовой подготовки работников образования за 2 квартал 2023  года
	www.edubank.perm.ru
	Быдзан Т.П.

Муниципальный экспертный методический совет

	15.06
13:00
	Расширенное заседание МЭМС (с участием руководителей творческих методических формирований, представителей методических служб образовательных организаций)
	конференц-зал Управления образования
	Одинокова Е.И.

Мероприятия для обучающихся (детей), родителей (законных представителей)

	Территория возможностей

	01.06
	Ежемесячная газета по профессиональной ориентации обучающихся «Кем быть?»
	дистанционно

	Веденева Е.А.
Уткина А.А.